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I centri e gli ecosportelli rimarranno chiusi in concomitanza delle festività nazionali - Recycling centres and info points are closed on public holidays

21

GIUGNO

LUNEDÌ
7

ESPORRE  I 
CONTENITORI LA SERA 
PRIMA DEL GIORNO DI 
RACCOLTA
Leave your bin out on the evening 
before the collection day

NON LASCIARE I RIFIUTI FUORI DAI CONTENITORI
Don’t leave any excess waste on the street next to the bin

ECOSPORTELLI
Info points

CRZ Centro Raccolta Zonale
CRZ Recycling Centres

CRM Centro Raccolta Materiali
CRM Recycling Centres

CAVALESE sede - via Dossi, 29

Da lunedì a venerdì: 8.00–12.00

Giovedì: 14.00–16.00

Aperture straordinarie di sabato
2 gennaio, 3 aprile, 14 e  28 agosto 2021:
8.30–12.00

PREDAZZO dietro APT

Martedì a venerdì: 8.00–12.00

Aperture straordinarie di sabato
2 gennaio, 3 aprile, 14 e  28 agosto 2021:
8.30–12.00

TESERO c/o Municipio

8.00–12.00 Solo nelle seguenti giornate:
4 e 18 gennaio; 1 e 15 febbraio; 1 e 15 marzo; 
12 e 19 aprile; 3 e 17 maggio; 
7 e 21 giugno; 5 e 19 luglio; 2 e 16 agosto; 
6 e 20 settembre; 4 e 18 ottobre; 
8 e 22 novembre; 6 e 20 dicembre 2021.

ZIANO DI FIEMME c/o Municipio

8.00–12.00 Solo nelle seguenti giornate:
13 e 20 gennaio; 3 e 17 febbraio; 3 e 17 marzo;
7 e 21 aprile; 5 e 19 maggio; 9 e 23 giugno;
7 e 21 luglio; 4,11,18, 25 agosto;
1 e 15 settembre; 6 e 20 ottobre; 
3 e 17 novembre; 1 e 15 dicembre 2021.

PREDAZZO
Località Gac

PRIVATI

Martedì 8.00–12.00 / 13.30–17.30

Giovedì 8.00–12.00 / 13.30–17.30

Sabato 8.00–12.00 / 13.30–15.30

AZIENDE

Martedì 8.00–12.00

Giovedì 8.00–12.00

Sabato 8.00–12.00

LAGO DI TESERO
Località Val

Lunedì 13.30–15.30

Mercoledì 10.00–12.00

Venerdì 13.30–15.30

Sabato 8.00–12.00 / 13.30–15.30

DAIANO (VILLE DI FIEMME)
Via Coltura

Lunedì 10.00–12.00

Mercoledì 13.30–15.30

Venerdì 10.00–12.00

Sabato 8.00–12.00 / 13.30–15.30

ZIANO DI FIEMME
Via Bosin

Martedì 10.00–12.00

Giovedì 13.30–15.30

Venerdì 13.30–15.30

Sabato 8.00--12.00

CASTELLO
MOLINA DI FIEMME
Località Medoina

PRIVATI

Da lunedì a venerdì 13.30–15.30

Sabato 8.00–12.00 / 13.30–15.30

AZIENDE

Da lunedì a sabato 8.00–12.00

SCOPRI COME FARE LA 
RACCOLTADIFFERENZIATA
FIND OUT HOW TO RECYCLE

IMBALLAGGI IN 
PLASTICA E LATTINE
PLASTIC PACKAGING 
AND CANS

SECCO 
NON RICICLABILE
RESIDUAL WASTE

TEATEA

UMIDO ORGANICO
ORGANIC WASTE

CARTA
PAPER

VETRO
GLASS

Daiano e Varena 2021
VILLE DI FIEMME



IMBALLAGGI IN PLASTICA E LATTINE
PLASTIC PACKAGING AND CANS

SECCO NON RICICLABILE
RESIDUAL WASTE

UMIDO ORGANICO
ORGANIC WASTE

CARTA
PAPER

VETRO
GLASS

*

*

* Nessuna raccolta i giorni 01/01/2021 e 25/12/2021 | salta secco 25/12/2021 recupero 24/12/2021 | salta secco 01/01/2022 recupero 31/12/2021  

GENNAIO
1 VE
2 SA
3 DO
4 LU
5 MA
6 ME
7 GI
8 VE
9 SA
10 DO
11 LU
12 MA
13 ME
14 GI
15 VE
16 SA
17 DO
18 LU
19 MA
20 ME
21 GI
22 VE
23 SA
24 DO
25 LU
26 MA
27 ME
28 GI
29 VE
30 SA
31 DO

LUGLIO
1 GI
2 VE
3 SA
4 DO
5 LU
6 MA
7 ME
8 GI
9 VE
10 SA
11 DO
12 LU
13 MA
14 ME
15 GI
16 VE
17 SA
18 DO
19 LU
20 MA
21 ME
22 GI
23 VE
24 SA
25 DO
26 LU
27 MA
28 ME
29 GI
30 VE
31 SA

MARZO
1 LU
2 MA
3 ME
4 GI
5 VE
6 SA
7 DO
8 LU
9 MA
10 ME
11 GI
12 VE
13 SA
14 DO
15 LU
16 MA
17 ME
18 GI
19 VE
20 SA
21 DO
22 LU
23 MA
24 ME
25 GI
26 VE
27 SA
28 DO
29 LU
30 MA
31 ME

SETTEMBRE
1 ME
2 GI
3 VE
4 SA
5 DO
6 LU
7 MA
8 ME
9 GI
10 VE
11 SA
12 DO
13 LU
14 MA
15 ME
16 GI
17 VE
18 SA
19 DO
20 LU
21 MA
22 ME
23 GI
24 VE
25 SA
26 DO
27 LU
28 MA
29 ME
30 GI

MAGGIO
1 SA
2 DO
3 LU
4 MA
5 ME
6 GI
7 VE
8 SA
9 DO
10 LU
11 MA
12 ME
13 GI
14 VE
15 SA
16 DO
17 LU
18 MA
19 ME
20 GI
21 VE
22 SA
23 DO
24 LU
25 MA
26 ME
27 GI
28 VE
29 SA
30 DO
31 LU

NOVEMBRE
1 LU
2 MA
3 ME
4 GI
5 VE
6 SA
7 DO
8 LU
9 MA
10 ME
11 GI
12 VE
13 SA
14 DO
15 LU
16 MA
17 ME
18 GI
19 VE
20 SA
21 DO
22 LU
23 MA
24 ME
25 GI
26 VE
27 SA
28 DO
29 LU
30 MA

FEBBRAIO
1 LU
2 MA
3 ME
4 GI
5 VE
6 SA
7 DO
8 LU
9 MA
10 ME
11 GI
12 VE
13 SA
14 DO
15 LU
16 MA
17 ME
18 GI
19 VE
20 SA
21 DO
22 LU
23 MA
24 ME
25 GI
26 VE
27 SA
28 DO

AGOSTO
1 DO
2 LU
3 MA
4 ME
5 GI
6 VE
7 SA
8 DO
9 LU
10 MA
11 ME
12 GI
13 VE
14 SA
15 DO
16 LU
17 MA
18 ME
19 GI
20 VE
21 SA
22 DO
23 LU
24 MA
25 ME
26 GI
27 VE
28 SA
29 DO
30 LU
31 MA

APRILE
1 GI
2 VE
3 SA
4 DO
5 LU
6 MA
7 ME
8 GI
9 VE
10 SA
11 DO
12 LU
13 MA
14 ME
15 GI
16 VE
17 SA
18 DO
19 LU
20 MA
21 ME
22 GI
23 VE
24 SA
25 DO
26 LU
27 MA
28 ME
29 GI
30 VE

OTTOBRE
1 VE
2 SA
3 DO
4 LU
5 MA
6 ME
7 GI
8 VE
9 SA
10 DO
11 LU
12 MA
13 ME
14 GI
15 VE
16 SA
17 DO
18 LU
19 MA
20 ME
21 GI
22 VE
23 SA
24 DO
25 LU
26 MA
27 ME
28 GI
29 VE
30 SA
31 DO

GIUGNO
1 MA
2 ME
3 GI
4 VE
5 SA
6 DO
7 LU
8 MA
9 ME
10 GI
11 VE
12 SA
13 DO
14 LU
15 MA
16 ME
17 GI
18 VE
19 SA
20 DO
21 LU
22 MA
23 ME
24 GI
25 VE
26 SA
27 DO
28 LU
29 MA
30 ME

DICEMBRE
1 ME
2 GI
3 VE
4 SA
5 DO
6 LU
7 MA
8 ME
9 GI
10 VE
11 SA
12 DO
13 LU
14 MA
15 ME
16 GI
17 VE
18 SA
19 DO
20 LU
21 MA
22 ME
23 GI
24 VE
25 SA
26 DO
27 LU
28 MA
29 ME
30 GI
31 VE

DAIANO E VARENA (VILLE DI FIEMME) - 2021


